
 
 

UCHWAŁA NR XCI/640/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art. 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1429 ze zmianami), Rada Miejska   w Bieczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego w kwocie 20 000,00 zł 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”. Zadanie obejmuje 
wykonanie dedykowanego doświetlenia przejścia dla pieszych w km 0+353 odc. 130 w miejscowości 
Rożnowice.  

2. Gmina Biecz uczestniczy w kosztach zadania do wysokości 50% wartości zadania. 

3. Warunki realizacji i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem 
Małopolskim a Gminą Biecz. 

4. Środki na realizację uchwały zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Biecz na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3411


	UCHWAŁA NR XCI/640/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:28:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




